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VN/10954/2024-SAAP-10, Inarin kunnan valtionavustushakemus 
 
Päätös myönnetystä valtionavustuksesta 

Oikeusministeriö on käytettävissään vuoden 2024 talousarvion avustus-

määrärahasta momentilta 25.01.50 Avustukset 250.000 euroa saamen 

kielilain soveltamisesta aiheutuvien lisäkustannusten kattamiseksi.  

 

Hakemus  
 

Inarin kunta on hakenut 105 000 euron avustusta saamen kielilain sovelta-

misesta aiheutuvien lisäkustannusten kattamiseksi vuonna 2024. 

 

Päätös  
 

Hakemuksia tuli 12 ja haettu summa oli yhteensä 453 671 euroa. Oikeus-

ministeriöllä on käytettävissään 290.000 euron määräraha saamen kieli-

lain soveltamisesta aiheutuviin kuluihin. 

 

Inarin kunnalle myönnetään 56 000 euron valtionavustus vuodelle 
2024 saamen kielilain soveltamisesta aiheutuviin lisäkustannuksiin 
hakemuksessa (VN/10954/2024-SAAP-10) kuvattuihin käyttötarkoituk-
siin.  
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Hakemus täyttää saamen kielilain valtionavustuksen myöntökriteerit sekä 

toteuttaa avustuksen tavoitetta edistää saamen kielilain toteutumista.  

 

Myönnetty avustussumma voi kattaa enintään 90 % avustettavan toimin-

nan toteutuneista kokonaiskustannuksista.  

 

Valtionavustus on harkinnanvaraista. Myönnettyyn valtionavustuksen 

määrään on vaikuttanut muun muassa se, että avustuksia on haettu 

enemmän kuin mitä avustukseen on käytettävissä varoja. Valtionavustuk-

sen tarkoituksena ei ole kattaa kaikkia toiminnasta aiheutuvia kustannuk-

sia kokonaisuudessaan. 

 

Avustus maksetaan yhdessä erässä. Avustus maksetaan hakijan valtion-

avustushakemuksessa ilmoittamalle tilinumerolle. Avustuksen saajalla ei 

ole lupaa siirtää myönnettyä avustusta eteenpäin käytettäväksi muun kuin 

avustuksen saajan toimintaan. 

 

Myönnetyn avustuksen käyttöaika umpeutuu sijaiskustannusten osalta 

1.7.2025. Muilta osin, esim. käännös- ja tulkkauskulujen osalta, avustuk-

sen hyväksyttäviä kustannuksia ovat vuonna 2024 syntyneet kustannukset 

ja näiden osalta käyttöaika umpeutuu 31.12.2024. Sijaiskustannusten 

käyttöä koskevan selvityksen viimeinen toimituspäivä on 31.3.2026 oi-

keusministeriön kirjaamoon. Muilta osin avustuksen käyttöä koskevan sel-

vityksen viimeinen toimituspäivä on 31.3.2025 oikeusministeriön kirjaa-

moon. 

 

Mikäli käyttöajan kuluessa ilmenee myönnetyn valtionavustuksen 
käyttötarkoitusta tai käyttöaikaa koskevia muutoksia, tulee avustuk-
sen saajan olla viipymättä yhteydessä oikeusministeriöön, kuitenkin 
viimeistään 30 pv ennen käyttöajan umpeutumista.  
 

Valtionavustusten käyttöön, valvontaan, palauttamiseen ja takaisinperin-

tään sovelletaan valtionavustuslakia (688/2001) sekä tässä päätöksessä 

ja liitteissä mainittuja ehtoja, rajoituksia ja ohjeita.  
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Muutoksenhaku  
 

Valtionavustuslain 34 §:n mukaisesti tähän päätökseen saa vaatia oikai-

sua siten kuin hallintolaissa (434/2003) säädetään.  

 

Päätökseen tyytymätön asianosainen saa hakea oikaisua oikeusministeri-

öltä päätöksen liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti. Oi-

kaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan-

nista.  

 

Lisätiedot:  

Lisätietoja päätöksestä antaa tarvittaessa hallitussihteeri Pamela Sa-

rasmo, pamela.sarasmo@gov.fi.  

 

 

 

 

Osastopäällikön sijainen, yksikön päällikkö  Timo Makkonen 

 

 

 

Hallitussihteeri    Pamela Sarasmo  

 

 

 

Liitteet  Valtionavustuksen käytön ehdot ja rajoitukset 

Oikaisuvaatimusosoitus  

 

Jakelu  Inarin kunta 

 
Tiedoksi  OM Hallinto- ja ohjausosasto 
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